
ЗАШТИТЕТЕ ГИ 
ВАШИТЕ ДРАГОЦЕНИ 
СПОМЕНИ ПРЕКУ 
ДИГИТАЛИЗАЦИЈА 
НА ФОТОГРАФИИТЕ 
СО САМО НЕКОЛКУ 
КЛИКНУВАЊА

Придобивки
• Зголемете ја продуктивноста со функцијата за лесно сериско 

скенирање на фотографии и документи 

• Добијте неверојатна моќ за обработка на слики со која ќе ги 
подобрите убавите и / или новите фотографии користејќи 
различни функции за подобрување

• Доживејте ги одново вашите драгоцени спомени и 
споделете ги со семејството и пријателите преку социјалните 
медиуми и други платформи на Cloud 

• Уживајте во безгрижно користење со едноставна 
инсталација и поставување 

Ентузијастите за фотографии можат да 
скенираат, подобруваат и споделуваат 
драгоцени спомени со само неколку кликнувања, 
од својот дом и /или мала канцеларија.

RS40            

БРЗИНА НА СКЕНИРАЊЕ 
ЦРНО-БЕЛО И ВО БОЈА  

40 СТР./МИН. -  
80 СЛИКИ/МИН. И  

30 СТР./МИН. - 60 СЛИКИ/МИН.

НАПРЕДНИ ФУНКЦИИ 
ЗА ПОДОБРУВАЊЕ 

ФОТОГРАФИИ 

МЕХАНИЗАМ ЗА 
СНАБДУВАЊЕ СО 

ХАРТИЈА СО КАПАЦИТЕТ 
ЗА 60 ЛИСТОВИ (80 G/M²)

СКЕНЕР ЗА ДОКУМЕНТИ И 
ФОТОГРАФИИ 



Дигитализирајте ги вашите стари фотографии, цртежи или слики без напор, со скенирање до 
40 фотографии во една серија и брзини до 30 слики во минута. imageFORMULA RS40 ќе ги 
подобри боите, ќе го изостри фокусот и ќе ги коригира изобличувањата во вашите слики, а со 
тоа внесува нова енергија во нив.

ImageFORMULA RS40

ЖИВОПИСНИ БОИ И ОСТРИНА  

Осветлете ги дигиталните копии од вашите 
фотографии со напредните функции за 
обработка на слики, вклучувајќи автоматска 
корекција на фотографии, корекција на 
ефектот на црвени очи, дигитално изострување 
лица и корекција на избледување. Исто така, 
имате опција да ги зачувате и подобрените и 
оригиналните датотеки доколку сакате да го 
зачувате нивниот оригинален изглед.

ЛЕСНО КОРИСТЕЊЕ БЕЗ ЗАГЛАВУВАЊЕ  

Скенирајте без напор во секоја прилика со 
интуитивниот кориснички интерфејс и три 
однапред поставени опции за скенирање што 
ќе ви помогнат да добиете оптимални детали 
со само неколку кликнувања. Паметните 
ултразвучни сензори откриваат преклопувања 
на страниците и двојно повлекување хартија 
(DFR) и во случај на заглавување веднаш го 
рестартираат вашиот уред. 

БРЗО И ЕФИКАСНО СЕРИСКО СКЕНИРАЊЕ  

Дигитализацијата на вашите стари 
фотографии, цртежи или слики не треба да 
биде процес што одзема многу време. Со RS40 
може да скенирате максимум 40 фотографии 
во една серија со функцијата за лесно 
скенирање што достигнува брзина до 30 слики 
во минута - едноставен начин за оживување на 
старите спомени. 

СПОДЕЛУВАЈТЕ СО СЕМЕЈСТВОТО И 
ПРИЈАТЕЛИТЕ  

Со RS40 може лесно да споделувате стари 
спомени, слики и датотеки со само неколку 
кликнувања. Изберете го видот на датотека 
што ќе ви одговара според потребите, 
почнувајќи од мали JPEG-датотеки па сè до 
големи TIFF-датотеки за максимален квалитет 
на слика и споделувајте ги преку е-пошта или 
платформите на Cloud со помош на нашиот 
интуитивен софтвер CaptureOnTouch.



ИНТУИТИВНО СКЕНИРАЊЕ

Со практичниот интерфејс на софтверот 
CaptureOnTouch од Canon може лесно 
да скенирате хартиени документи 
во дигитални архиви и истите да ги 
зачувувате или испраќате кон повеќе 
дестинации, вклучувајќи и Cloud-услуги. 
Тој содржи целосен автоматски режим 
што нуди поедноставно скенирање со 
висококвалитетни резултати. Може да 
создавате PDF-датотеки со можност за 
пребарување користејќи ја вградената 
технологија за OCR и функциите зачувани 
во менито со кратенки што често сте ги 
користеле.

СОФТВЕР

ОБЕМЕН ИСПОРАЧАН 
СОФТВЕР
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ОПШТИ 
ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ
Тип Скенер за на работна маса 

за двострано скенирање на 
фотографии и документи

Сензор за 
скенирање

CIS - еднолиниски контактен сензор 
за слика

Оптичка 
резолуција

600 dpi

Светлосен извор RGB LED
Страна на 
скенирање

двострано скенирање 

Интерфејс USB2.0
Димензии (ШxДxВ) 291 x 250 x 245 mm  

(со затворен фах за исфрлување) 
291 x 600 x 382 mm  
(максимална големина)

Тежина Прибл. 3 kg 
Предуслови за 
напојување

AC 100-240 V (50/60 Hz) 

Потрошувачка на 
енергија

Скенирање: 19 W  
Режим на мирување: 1,4 W 
ИСКЛУЧЕНО напојување: 0,1 W

Работни услови

СПЕЦИФИКАЦИИ 
НА СКЕНИРАЊЕ
Црно-бело 40 стр./мин. - 80 слики/мин.
Боја 30 стр./мин. - 60 слики/мин.
Фотографии 30 стр./мин.
Излезна 
резолуција

100 / 150 / 200 / 240 / 300 / 400 / 
600 / 1200 dpi 
(интерполација)

Излезен режим Во боја, сиви тонови, црно-бело
Препорачан 
дневен работен 
циклус

Не е достапно

СПЕЦИФИКАЦИИ 
НА ДОКУМЕНТИ
Ширина 50,8 mm - 216 mm
Должина 54 mm - 356 mm 
Дебелина 0,04 mm - 0,25 mm
Режим за долги 
документи

До 3.000 mm

Одрекување од одговорност 
 
Сите податоци се базираат на стандардните методи за тестирање на 
Canon, освен ако не е поинаку назначено. 
Подлежи на промена без претходно известување.

Скенирање визит 
картички

Ширина: 50 mm x Должина:  
85 mm или повеќе, 
Дебелина: помалку од 0,45 mm

Скенирање 
пластични 
картички

Ширина: 86 mm 
Должина: 54 mm 
Дебелина: помалку од 1,4 mm 
Може да скенира картички со 
релјеф. 

Скенирање пасоши Не е достапно
Одвојување 
листови

Да

Капацитет на 
механизам за 
снабдување со 
листови

60 листови (80 g/m²), 40 
фотографии

ДРУГИ ФУНКЦИИ
- Скенер за фотографии и документи/ 

лесно скенирање фотографии со 
ADF. RS40 може автоматски да 
скенира до 40 фотографии во една 
серија. Во драјверот се додадени 
нови функции за обработка на 
слика наменети за подобрување на 
фотографиите.

ИСПОРАЧАН 
СОФТВЕР
Оперативен систем 
Windows

Драјвер TWAIN, CaptureOnTouch

Mac OS Драјвер TWAIN, CaptureOnTouch
Поддржани OS Microsoft Windows 8.1  

(32 бита/64 бита) 
Microsoft Windows 10  
(32 бита/64 бита) 
Microsoft Windows 11 
macOS 10.15 
macOS 11 
macOS 12

ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛИ

Подлога за носење деликатни или 
важни фотографии

ДОПОЛНИТЕЛНА 
ОПРЕМА
Комплет за замена 
на валјаци за 
задржување

Комплет за замена на валјаци за 
задржување


